
 

 

2024年6月27日 

お客さま各位 

 

東北労働金庫 

 

 

感謝品（図書カード）進呈の終了について 

 

   

  日頃より、東北ろうきんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

さて、当金庫では、2006年度東北労働金庫発足時に開始した「ポイント景品制度」を2010年度で終

了したことに伴い、2011年度より毎年6月下旬頃に、一定基準のお積立残高(財形預金・エース預金)

をお預けいただいている皆さまに対し感謝品を進呈してまいりました。 

この度、上記感謝品の送付について、終了させていただくことといたしました。これまで感謝品をお

受取りいただきましたお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、感謝品の送付は終了となりますが、2025年2月28日まで実施している「生活応援プラン」の

中で、積立型預金(財形預金・エース預金)を10年以上ご利用いただいている方の中から抽選で200名

さまにデジタルギフト1,000円分をプレゼントさせていただくこととしております。ぜひ引き続き東北

ろうきんの積立型預金をご利用くださいますようお願いいたします。詳しくは、当庫HPの「生活応援

プラン」特設サイトをご覧ください。 

今後も皆さまにご満足いただける商品、サービスのご提供に努めてまいりますので、引き続きお引き

立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 ※ 本件に関するお問い合わせ先 

   お客さまサービスセンター 

TEL 0120-1919-62（フリーダイヤル平日9:00～17:00） 

 

 

以上 

 

 

 

 

https://www.tohoku-rokin.or.jp/campaign/life-support-2024.html
https://www.tohoku-rokin.or.jp/campaign/life-support-2024.html

